EDITAL Nº 307/2018

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
 EM LINGUAGEM DE SINAIS DE NÍVEL SUPERIOR

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o Resultado Final do processo seletivo

simplificado destinado à contratação, por tempo determinado, de Profissionais

Técnicos Especializados em Linguagem de Sinais de Nível Superior, conforme o

disposto no Edital de Reabertura nº 151/2018, de 27 de abril de 2018, publicado no

Diário Oficial da União nº 85, seção 3, página 41, de 04 de maio de 2018, na Lei nº

8.745/93 e demais legislações vigentes, conforme especificações abaixo:

Função Localidade Processo Nº
Candidatos

Homologados
Pontuação

Final

Profissionais
Técnicos

Especializados
em Linguagem

de Sinais de
Nível Superior

Uruguaiana

23100.000076/2018-40
Não Houve Candidatos

Homologados
-

Santana do
Livramento

Torna público, ainda, que não houve aprovados pelas listas de reserva de vagas aos

candidatos negros e/ou pessoas com deficiência.

Bagé, 13 de agosto de 2018.

                                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                                        Reitor